
\ n' '
FINAL KOM s.r.o.

Vše pro (Vaši) dobrou cestu!

DODATEK Č. IKE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 7. 7. 2023

č. zhotovitele 2023/039

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku na akci

,,Blížejov - Zpevněni komunikace v Chotiměři"

l. SMLUVNÍSTRANY:

Zhotovitel:
Sídlo:
lČ:
DIČ:

FINAL KOM s.r.o.
Havličkova 947, 339 01 Klatovy
02877155
CZ02877155

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) technických: Pavel Škampa, tel.: +420 602 194 037
b) smluvních: Vladimír Hájek - jednatel společnosti, tel.: +4

Objednatel:
Sídlo:
lČ,
DIČ,

Obec Blížejov
Blížejov Cp. 151, 345 01 Horšovský Týn
00253243
CZ200253243

Statutární zastoupeni: jiří Červenka — starosta obce

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo upravuje rozsah prací a celkovou cenu díla. Rozsah prací se mění na
základě skutečně provedených pracia položkového rozpočtu, který je nedílnou součástítohoto
dodatku.

Místo plněni: k. ú. Blížejov, okr. Domažlice

ll. CENA DÍLA:

Původnicena bez DPH:

Nová cena dle dodatku č. 1 bez DPH:

Nová cena dle dodatku č.1s DPH:

628 804,61 KČ

732 422,49 Kč

886 231,21 KČ

1/2



FINAL . FINAL KOM s.r.o.
Vše pro (Vaši) dobrou cestu!

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1.

2.

Ostatní články smlouvy o dílo se nemění.

Tento dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotoveni obdrží objednatel a 2
vyhotoveni obdrží zhotovitel.

V Klatovech dne

Za objednate e u
ví JA i. U'2 '3

Z, ,hotovte e·

(

/í "m1_-/' " ,

i:y:":,ío4

ŕ-, UAL :,
Havlíčkova tovy

Vladimir Háje nosti

(

2/2



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2023/039 Blížejov - Zpevnění komunikací v Chotiměři

Objednatel: Obec Blížejov ičo: 00253243

151 DIČ: CZ00253243
34545 Blížejov

Zhotovitel: FINAL KOM s.r.o. IČO: 02877155

Havličkova 947 DIČ: CZ02877155
33901 Klatovy-Klatovy lV

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 732 422,49

PSY 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 732 422,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 732 422,49 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 732 422,49 czk

v u \3" dne 31.7.2023

3ĺnalKom= '\"<""1 '
""°'N \ý'": '

Z'a?SäoR C 02877155 ' Za objednatele :""::,.4,;,is'

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dňčich částí

ČÍslo Název Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem %
sníženou DPH DPH

SO 01 MK k ev.10 0,00 358 262,15 358 262,15 49

1.2 Rozpočet - Š. 3,5m 0,00 358 262,15 358 262,15 49

SO 02 MK k Cp. 53 0,00 374 160,34 374 160,34 51

2.2 Rozpočet - š. 3,5 m + prodlouženI 0,00 374 160,34 374 160,34 51

Celkem za stavbu 732 422,49 100

Rekapitulace dílů

ČÍslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 278 201,55 38,0

5 Komunikace HSV 402 217,50 54,9

99 Staveništní přesun hmot HSV 52 003,44 7,1

Cena celkem 732 422,49 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



s: 2023/039 Blížejov - Zpevnění komunikaci v Chotiměři

O: SO 01 MK k ev.10

R: 1.2 Rozpočet - š. 3,5m

položkový rozpočet

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 132 777,15

1 122301102 Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3 m3 169,00000 226,50 38 278,50
2 122302209 Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 m3 84,50000 68,50 5 788,25
3 167101102 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 169,00000 78,50 13 266,50
4 162701103 Vodorovné přerMstěni výkopku z hor.1-4 do 8000 m m3 169,00000 259,50 43 855,50
5 171201101 UloženI sypaniny do násypů nezhutněných, skládka m3 169,00000 31,20 5 272,80

iňvestora Bhžejov
6 181102302 Uprava pláně v zářezech se zhutněním m2 338,00000 30,70 10 376,60
7 181300010 Rozprostřeni ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice m2 115,50000 138,00 15 939,00

ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou
Díl: 5 Komunikace 192 757,50

8 564113325 Podklad z recyklátu po zhutn.tl,25 cm m2 338,00000 215,50 72 839,00
9 564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm m2 338,00000 182,00 61 516,00

štěrkodrť frakce 0-32 mm
10 579300016 Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění ti. 10 cm m2 299,50000 195,00 58 402,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 32 727,50
11 998222011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 382,88334 46,30 17 727,50
12 99-000-01 Přesun stavební mechanizace na místo stavby kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



s: 2023/039 Blížejov - Zpevnění komunikací v Chotiměři

O: SO 02 MK k Cp. 53

R: 2.2 Rozpočet - š. 3,5 m + prodlouženI

položkový rozpočet

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 145 424,40

1 122301102 Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3 m3 184,00000 226,50 41 676,00
2 122302209 Příplatek za lepivost - odkpp pro silnice v hor. 4 m3 92,00000 68,50 6 302,00
3 167101102 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 184,00000 78,50 14 444,00
4 162701103 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m m3 184,00000 259,50 47 748,00
5 171201 1 01 UloženI sypaniny do násypů nezhutněných, skládka m3 184,00000 31,20 5 740,80

iňvestora Bhžejov
6 181102302 Uprava pláně v zářezech se zhutněním m2 368,00000 30,70 11 297,60
7 181300010 Rozprostřeni ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice m2 132,00000 138,00 18 216,00

ze vzdálenosti 500 m, oseti trávou
Díl: 5 Komunikace 209 460,00

8 564113325 Podklad z recyklátu po zhutn.tl.25 cm m2 368,00000 215,50 79 304,00
9 564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 368,00000 182,00 66 976,00

štěrkodrť frakce 0-32 mm
10 579300016 Kryt komunikaci z asfalt.recyklátu po zhutněni ti. 10 cm m2 324,00000 195,00 63 180,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 19 275,94
11 998222011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 416,32692 46,30 19 275,94

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


